-

BOURGEAT

CHARIOTS DE SERVICE

MATFER BOURGEAT

LA PASSION DU GOUT



LEGERS ET FACILES A MANIPULER
POUR LE PERSONNEL

NETTOYAGE RAPIDE
TRES RESISTANTS AUX CHOCS

La gamme de chariots de service a été
concue pour une utilisation aussi bien en
cuisine qu’en salle. Nos chariots facilitent
le service des plats, boissons ainsi que le
débarrassage de la vaisselle.

CHARIOTS A PLATEAUX SOUDES

¢ Conception en acier inoxydable.

e Chassis en tube diam.2,5 cm.

¢4 roues composite @ 12,5 cm - 2 avec freins
- Tenue en température des roues : -10°C
a +40°C.

¢ Plague insonorisante sous chaque plateau.

*Modele avec galerie : galerie fil inox
diameétre 7mm.

*Soudure TIG des plateaux.

¢ NF Hygiéne Alimentaire (uniqguement pour
les modéles 2 et 3 plateaux).

Accessoires

¢ Porte-sac poubelle inox. Pour sac de 110 L.
Dimensions L x L x H ht 380 x 320 x 820 mm.

¢ Récipient poubelle GN1/3 H200 avec
support fil inox s'accrochant a la poignée du
chariot. Dimensions L x Lht 325 x 176 mm -
Capacité 7,5 L.

Pour toute utilisation de nos chariots en
chambre d'hypercongélation, nous pouvons
les équiper de roues spéciales pour tenue a
-40°C. Nous consulter.

2/5

CHARIOTS A PLATEAUX DEMONTABLES

Equipements standards

¢ Conception en acier inoxydable.

*Chassis en tube @ 2,5 cm.

¢ Plaque insonorisante sous chaque plateau.

e Plateaux maintenus par vissage sur pieces
d'angle polyamide (vis de 8 mm).

*Modeéle avec galerie : galerie fil inox
diametre 7mm.

e Livré démonté avec clé de montage.

e 4 roues composite @ 12,5 cm - 2 avec freins
- Tenue en température des roues : -10°C
a +40°C.

¢ NF Hygiene Alimentaire.

Chariots livrés démontés.
Encombrement LxIxH du colis :
Réf. 778056 : 830 x 535 x 230 mm
Réf. 778156 : 930 x 585 x 230 mm
Réf. 778456 : 830 x 535 x 230 mm
Réf. 778556 : 930 x 585 x 230 mm
Réf. 778306 : 600 x 400 x 250 mm
Réf. 778316 : 600 x 400 x 300 mm

Accessoires

¢ Porte-sac poubelle inox. Pour sac de 110 L.
Dimensions L x L x H ht 380 x 320 x 820 mm.

* Récipient poubelle GN1/3 H200 avec
support fil inox s'accrochant a la poignée du
chariot. Dimensions L x Lht 325 x 176 mm -
Capacité 7,5 L.

Bourgeat - Rue Adrien Bourgeat - 38490 Les Abrets en Dauphiné - France - Tél. 0033 (0)4 76 32 14 44 - Fax. 0033 (0)4 76 32 25 96
www.matferbourgeat.com - digital.matferbourgeat.com - Email : bourgeatcontact@matferbourgeat.com

Indice C - 09/2024



CHARIOTS A PLATEAUX SOUDES

Modeéles
Longueur hors tout
Largeur hors tout

Charge maximale par plateau
MODELE 2 PLATEAUX
Hauteur hors tout

Espace entre les plateaux

Modéle sans galerie

Modéle avec galerie

MODELE 3 PLATEAUX
Hauteur hors tout
Espace entre les plateaux

Modele sans galerie

Modele avec galerie

MODELE 4 PLATEAUX
Hauteur hors tout
Espace entre les plateaux

Modéle sans galerie

Modeles

Accessoires

1 - Porte sac poubelle inox
L x LxHht380x320x820 mm

2 - Récipient poubelle GN1/3 H200
L xUht325x 176 mm - Capacité 7,5 L

Code

Code

Code

Code

Code

Code

Code

Plateau 800 x 500 mm

840 mm
550 mm

(540 mm modéles avec galerie)

50 kg

960 mm
590 mm
778006

778008

960 mm
280 mm
778406

778408

1280 mm
280 mm
778806

Chariot 2 plateaux

779511

779520

Plateau 900 x 550 mm

940 mm
600 mm
50 kg

960 mm
590 mm
778106

960 mm
280 mm
778506

1280 mm
280 mm
778906

Chariot 3 plateaux

779511

779520

Plateau 1075 x 660 mm

1120 mm
710 mm

50 kg

960 mm
590 mm
778206

960 mm
280 mm
778606

1280 mm
280 mm
779006

Chariot 4 plateaux

779511

779520

Bourgeat - Rue Adrien Bourgeat - 38490 Les Abrets en Dauphiné - France - Tél. 0033 (0)4 76 32 14 44 - Fax. 0033 (0)4 76 32 25 96

www.matferbourgeat.com - digital.matferbourgeat.com - Email : bourgeatcontact@matferbourgeat.com

Indice C - 09/2024



4/5

CHARIOTS A PLATEAUX DEMONTABLES

Modeles Plateau 800 x 500 mm Plateau 900 x 500 mm Guéridon 600 x 400 mm
Longueur hors tout 880 mm 980 mm 660 mm
Largeur hors tout 580 mm 690 mm 460 mm
Charge maximale par plateau 50 kg 50 kg 50 kg
MODELE 2 PLATEAUX
Hauteur hors tout 960 mm 960 mm 845 mm . .
(905 mm modeéles avec galerie]

Espace entre les plateaux 590 mm 590 mm 590 mm

A . Code 778056 778156 778306
Modele sans galerie

Cod - - 778316

Modéle avec galerie ooe
MODELE 3 PLATEAUX
Hauteur hors tout 960 mm 960 mm -
Espace entre les plateaux 280 mm 280 mm -

. ) Code 778456 778556 =
Modele sans galerie
Modeles Chariot 2 plateaux Chariot 3 plateaux Guéridon 2 plateaux
Accessoires
1 - Porte sac poubelle inox Code 779511 779511 -

LxLxHht380x320x820 mm

2 - Récipient poubelle GN1/3 H200 Code 779520 779520 779520

Lx Lht325x 176 mm - Capacité 7,5 L

Bourgeat - Rue Adrien Bourgeat - 38490 Les Abrets en Dauphiné - France - Tél. 0033 (0)4 76 32 14 44 - Fax. 0033 (0)4 76 32 25 96
www.matferbourgeat.com - digital.matferbourgeat.com - Email : bourgeatcontact@matferbourgeat.com

Indice C - 09/2024



LA MOBILITE DU GOUT

BOURGEAT, UNE SOCIETE DU GROUPE MATFER BOURGEAT

Le groupe Matfer Bourgeat, une offre unique pour tous vos besoins en
restauration hors domicile ! Consultez-nous.

digital.matferbourgeat.com

www.matferbourgeat.com

Bourgeat - Rue Adrien Bourgeat - 38490 Les Abrets en Dauphiné - France - Tél. 0033 (0)4 76 32 14 44 - Fax. 0033 (0)4 76 32 25 96
www.matferbourgeat.com - digital.matferbourgeat.com - Email : bourgeatcontact@matferbourgeat.com



