

# CHARIOTS DE SERVICE



#### **LÉGERS ET FACILES À MANIPULER** POUR LE PERSONNEL

# NETTOYAGE RAPIDE TRÈS RÉSISTANTS AUX CHOCS

La gamme de chariots de service a été conçue pour une utilisation aussi bien en cuisine qu'en salle. Nos chariots facilitent le service des plats, boissons ainsi que le débarrassage de la vaisselle.

#### CHARIOTS À PLATEAUX SOUDÉS

- Conception en acier inoxydable.
- Châssis en tube diam.2,5 cm.
- 4 roues composite Ø 12,5 cm 2 avec freins
- Tenue en température des roues : -10°C à +40°C.
- Plaque insonorisante sous chaque plateau.
- Modèle avec galerie : galerie fil inox diamètre 7mm.
- Soudure TIG des plateaux.
- NF Hygiène Alimentaire (uniquement pour les modèles 2 et 3 plateaux).

#### Accessoires

- Porte-sac poubelle inox. Pour sac de 110 L. Dimensions L x l x H ht 380 x 320 x 820 mm.
- Récipient poubelle GN1/3 H200 avec support fil inox s'accrochant à la poignée du chariot. Dimensions L x l ht 325 x 176 mm -Capacité 7,5 L.

#### **CHARIOTS À PLATEAUX DÉMONTABLES**

#### Equipements standards

- Conception en acier inoxydable.
- Châssis en tube Ø 2,5 cm.
- Plaque insonorisante sous chaque plateau.
- Plateaux maintenus par vissage sur pièces d'angle polyamide (vis de 8 mm).
- Modèle avec galerie : galerie fil inox diamètre 7mm.
- Livré démonté avec clé de montage.
- 4 roues composite Ø 12,5 cm 2 avec freins - Tenue en température des roues : -10°C à +40°C.
- NF Hygiène Alimentaire.

#### Chariots livrés démontés.

Encombrement LxlxH du colis:

Réf. 778056 : 830 x 535 x 230 mm Réf. 778156 : 930 x 585 x 230 mm

Réf. 778456 : 830 x 535 x 230 mm

Réf. 778556 : 930 x 585 x 230 mm Réf. 778306 : 600 x 400 x 250 mm

Réf. 778316 : 600 x 400 x 300 mm

#### Accessoires

- Porte-sac poubelle inox. Pour sac de 110 L. Dimensions L x l x H ht 380 x 320 x 820 mm.
- Récipient poubelle GN1/3 H200 avec support fil inox s'accrochant à la poignée du chariot. Dimensions L x l ht 325 x 176 mm -Capacité 7,5 L.





Pour toute utilisation de nos chariots en chambre d'hypercongélation, nous pouvons les équiper de roues spéciales pour tenue à -40°C. Nous consulter.





## CHARIOTS À PLATEAUX SOUDÉS

Modèles		Plateau 800 x 500 mm	Plateau 900 x 550 mm	Plateau 1075 x 660 mm
Longueur hors tout		840 mm	940 mm	1120 mm
Largeur hors tout		550 mm (540 mm modèles avec galerie)	600 mm	710 mm
Charge maximale par plateau		50 kg	50 kg	50 kg
MODÈLE 2 PLATEAUX				
Hauteur hors tout		960 mm	960 mm	960 mm
Espace entre les plateaux		590 mm	590 mm	590 mm
Modèle sans galerie	Code	778006	778106	778206
Modèle avec galerie	Code	778008	-	-
MODÈLE 3 PLATEAUX				
Hauteur hors tout		960 mm	960 mm	960 mm
Espace entre les plateaux		280 mm	280 mm	280 mm
Modèle sans galerie	Code	778406	778506	778606
Modèle avec galerie	Code	778408	-	-
MODÈLE 4 PLATEAUX				
Hauteur hors tout		1280 mm	1280 mm	1280 mm
Espace entre les plateaux		280 mm	280 mm	280 mm
Modèle sans galerie	Code	778806	778906	779006

Modèles		Chariot 2 plateaux	Chariot 3 plateaux	Chariot 4 plateaux
Accessoires				
1 - Porte sac poubelle inox L x l x H ht 380 x 320 x 820 mm	Code	779511	779511	779511
2 - Récipient poubelle GN1/3 H200 L x l ht 325 x 176 mm - Capacité 7,5 L	Code	779520	779520	779520









## CHARIOTS À PLATEAUX DÉMONTABLES

Modèles		Plateau 800 x 500 mm	Plateau 900 x 500 mm	Guéridon 600 x 400 mm
Longueur hors tout		880 mm	980 mm	660 mm
Largeur hors tout		580 mm	690 mm	460 mm
Charge maximale par plateau		50 kg	50 kg	50 kg
MODÈLE 2 PLATEAUX				
Hauteur hors tout		960 mm	960 mm	845 mm (905 mm modèles avec galerie)
Espace entre les plateaux		590 mm	590 mm	590 mm
Modèle sans galerie	Code	778056	778156	778306
Modèle avec galerie	Code	-	-	778316
MODÈLE 3 PLATEAUX				
Hauteur hors tout		960 mm	960 mm	-
Espace entre les plateaux		280 mm	280 mm	-
Modèle sans galerie	Code	778456	778556	-

Modèles		Chariot 2 plateaux	Chariot 3 plateaux	Guéridon 2 plateaux
Accessoires				
1 - Porte sac poubelle inox L x l x H ht 380 x 320 x 820 mm	Code	779511	779511	-
2 - Récipient poubelle GN1/3 H200 L x l ht 325 x 176 mm - Capacité 7,5 L	Code	779520	779520	779520







# BOURGEAT, UNE SOCIÉTÉ DU GROUPE MATFER BOURGEAT

Le groupe Matfer Bourgeat, une offre unique pour tous vos besoins en restauration hors domicile! Consultez-nous.









digital.matferbourgeat.com
www.matferbourgeat.com